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Продажа 1-комнатной квартиры
41.2м², 2/18 этаж
7 599 000 ₽

 41.2м²   2   1

Видное г., Ленинский, Ольховая ул., 1

 
Мукабенова Ирина
Николаевна
Агент

+7 (936) 307-43-32
mukabenova.irina@century21.ru

Арт. 70893653 ОДНОКОМНАТНАЯ квартира в непосредственной близости от
Видновского лесопарка. Общая площадь квартиры 41.2 кв.м. Площадь комнаты
17.8 кв.м. Площадь кухни 12.2 кв.м. Санузел совмещен площадь 4.7 кв.м.
Отдельная гардеробная 2.6 кв.м. Присоединенная лоджия 4.0 кв.м. Окна
выходят во двор с видом на прекрасный лес, щебет птиц и свежий воздух
круглый год. В квартире косметический ремонт. Мебель и встроенная техника
остаются для нового владельца. В квартире есть утепленная присоединенная
лоджия, которую можно использовать как кабинет для работы и или зона для
ученика. Дом находится в отличном состоянии. В подъезде имеется два лифта
как пассажирский, так и грузово... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-412m2-218-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-412m2-218-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
41.2м², 2/18 этаж
7 599 000 ₽

 41.2м²   2   1

Видное г., Ленинский, Ольховая ул., 1

 
Мукабенова Ирина
Николаевна
Агент

+7 (936) 307-43-32
mukabenova.irina@century21.ru

Арт. 70893653 ОДНОКОМНАТНАЯ квартира в непосредственной близости от
Видновского лесопарка. Общая площадь квартиры 41.2 кв.м. Площадь комнаты
17.8 кв.м. Площадь кухни 12.2 кв.м. Санузел совмещен площадь 4.7 кв.м.
Отдельная гардеробная 2.6 кв.м. Присоединенная лоджия 4.0 кв.м. Окна
выходят во двор с видом на прекрасный лес, щебет птиц и свежий воздух
круглый год. В квартире косметический ремонт. Мебель и встроенная техника
остаются для нового владельца. В квартире есть утепленная присоединенная
лоджия, которую можно использовать как кабинет для работы и или зона для
ученика. Дом находится в отличном состоянии. В подъезде имеется два лифта
как пассажирский, так и грузово... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-412m2-218-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

07
-4

3-
32


